licitação para contratação de SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 

DE ITACOATIARA, CNPJ nº. 04.320.180/0001-40, objetivando o 

fornecimento de água e manutenção de esgoto aos imóveis de propriedade 

do TRE/AM ou alugados por este, no município de Itacoatiara/AM, no 

exercício de 2020, ao custo de R$ 1.008,00 (um mil e oito reais), nos 

termos do formulário de disponibilidade orçamentária constante do 

documento PAD n. 8783/2020. 

02. Foram juntados aos autos: (i) demonstração da exclusividade na 

prestação do serviço (documento PAD n. 410/2017); (ii) certidão de

[...]

8.666/93, para contratação direta de SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÀGUA E 

ESGOTO DE ITACOATIARA, CNPJ nº. 04.320.180/0001-40, 

objetivando o fornecimento de água e manutenção de esgoto aos imóveis 

de propriedade do TRE/AM ou alugados por este, no município de 

Itacoatiara/AM, no exercício de 2020, ao custo de R$ 1.008,00 (um mil e 

oito reais), nos termos do formulário de disponibilidade orçamentária 

constante do documento PAD n. 8783/2020. 

07. Ao GABSAO, para as demais providências. 

Manaus/AM, 06 de fevereiro de 2020. 

(assinatura eletrônica) 

Desembargador JOÃO DE JESUS ABDALA SIMÕES